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‘E‘ 3.6 3.6 3.6 3.6 3.6 3.6 3.6 3.6 3.6
(Hfr
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IR 0 0 1 1 1 1 1 1 2
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VRGN | G 14 o
2 ¥t 1 40GE QSFP+ i+
2 33k SEP+% M
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VRERE | G 8 Ui 1 J3Jk SFP+{Z iRk G
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ZFF VLAN Mapping
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i

Y ¥ STP/RSTP/MSTP. PVST

7 FF SmartLink

32 ¥ RRPP
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DHCP

DHCP Client

DHCP Snooping

DHCP Relay

DHCP Server

DHCP Snooping option82/DHCP Relay option82
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B REFEE
S

SCRF IRF2 B Re #4284
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SCRFE I FRAE ORI 12 1 55 75 AT HE B
SCHF AR I 25 A P HE

IRF3
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SCRFERAS R

FF RIPVIN2, RIPNg

Y OSPFvIN2, OSPFv3

IP % th SCFE BGP4, BGP4+ for IPv6

SCHFIS-IS

RGN IS, SRS

3 ¥f VRRP/VRRPV3

ZFF ND (Neighbor Discovery)

SCHFPMTU

ZFF IPv6-Ping, IPv6-Tracert, IPv6-Telnet, IPv6-TFTP
XFFFAE Tunnel

IPv6 Y 6tod tunnel

SCHE ISATAP tunnel

SZFF IPV6 in IPV6 tunnel

2 IPV4 in IPV6 tunnel

ZFF GRE tunnel

Y # IGMP Snooping vi1/v2/v3, MLD Snooping v1/v2
% £F PIM Snooping

7 FF MLD Proxy

ZRFH R VLAN

Y IGMP vin2/v3, MLD viiv2

¥ PIM-DM, PIM-SM, PIM-SSM

7 FF MSDP, MSDP for IPv6
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& SCHR N4 B R

SCRRA Az R o B AR

¥ #F 802.1ag
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XFFL2 (Layer2) ~L4 (Layer 4) GdJEThAE, 4L TR MAC Hhilik. HA MAC Hilik. Y7 IP(IPv4/IPve) k. H
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Ak

OAM




H
Bn
R

S

SCHFFRE

S5560-
30S-El

S5560-
54S-El

S5560-
30C-El

S5560-
34C-El

S5560-
54C-El

S5560-
30F-El
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Y # RADIUS AiE
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AC:55W AC:48W AC:48W AC:88W
AC:70W
Single Single Single Single
Single
AC:42W AC:52W DC:57W DC:53W DC:53W MIN: MIN: DC:85W
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4 DC:40W DC:52W Dual Dual Dual AC:67 W AC:75 W Dual
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AC:49W AC:70W AC:70W AC.77TW
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AC: AC:
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DC:68W DC:82W
DC:108W DC:123W DC:123W DC:123W 180W) 180W) DC:112w
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Dual Dual Dual Dual AC: AC: Dual
AC:111W AC:146W AC:127W AC:146W 620W(PoE 633W(PoE AC:116W
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DC:115W DC:133W DC:130W DC:133W 810W) 810W) DC:120W
Dual 720W Dual 720W
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Dual 1110W | Dual 1110W
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T 598Gbps/5.98Thps
252Mpps/4 252Mpps/4
R 222Mpps/3 | 252Mpps/4 | 222Mpps/3 222Mpps/3
R R 222Mpps 252Mpps
96Mpps 32Mpps 96Mpps 96Mpps
32Mpps 32Mpps
AN R F
(XX | 440x360x4 | 440x360x4 | 440x360x4 | 440x360x4 | 440x460x4 | 440x460%x4 | 440X 260 440X 260
B (A 3.6 3.6 3.6 3.6 3.6 3.6 X43.6 X43.6
{j: mm)

HiE <6.7kg <7.0kg <6.6kg <6.7kg <9.2kg <9.6kg <3.6kg <3.9kg
EH I 1 1 1 1 1 1 1 1
=il gm| 1 /> RJ-45 Console 1, 1 4 Micro USB Console H (ASfefFIEF T/E, Micro USB ftsk)

28 4
24 A
10/100/1000 48 4~
10/100/100
48 4> 48 A4~ Base-T Hi& | 10/100/100
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X FF Meter

VXLAN

TR VXLAN RS e
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VLAN

SCRRHEE TG D VLAN
FHEFET MAC [ VLAN
FTWUH VLAN

T IP 7MY VLAN
¥ QinQ, Ri% QinQ
X #¥ VLAN Mapping
¥ Voice VLAN

X MVRP

=N
W

¥ #F STP/RSTP/MSTP
4% SmartLink
¥4 RRPP, ERPS

DHCP

DHCP Client

DHCP Snooping

DHCP Relay

DHCP Server

DHCP Snooping option82/DHCP Relay option82
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SR AT B L, A BRI R G, AT TS i
SCHFIEIE AR AE UK 2 1 2 AT HE B
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IP %

SRR A

Y # RIPVIN2, RIPng

Y # OSPFvIN2, OSPFv3
Y+ BGP4, BGP4+ for IPv6
T HE1S-IS, 1S-I1S V6
SRR, SR

¥ ¥ VRRP/VRRPV3

IPv6

Y ND (Neighbor Discovery)

LR PMTU

¥F IPv6-Ping, IPv6-Tracert, IPv6-Telnet, IPv6-TFTP
XRFEIEE Tunnel

Y HF 6to4 tunnel

SCRF ISATAP tunnel

% #F GRE tunnel
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¥ ¥ IGMP Snooping v1/v2/v3, MLD Snooping v1/iv2
£ PIM Snooping

X #¥ MLD Proxy

XHFHERE VLAN

Y H IGMP v1/v2/v3, MLD v1/v2*

Y ¥ PIM-DM, PIM-SM, PIM-SSM

% ¥ MSDP, MSDP for IPv6*

Y F MBGP, MBGP for Ipv6

MPLS*

X FF MPLS
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Y F MPLS VPN. VPLS
X FF MPLS TE
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XFFL2 (Layer2) ~L4 (Layer 4) HilyEThae, $RALETVE MAC Hutk. H ¥ MAC Hbutik. 5 IP(Pv4/IPve)thiE. H

) IP(IPv4/IPVE) k. TCP/UDP 3 IS5, VLAN [ 732K

Y HE B (Time Range) ACL

SCRENTT AT J7 [l R3] ACL e

FHHET VLAN T & ACL

SRR 1 FE SR SC 10 T R AN R E ARSI R AT BR ), /RSy 8Kbps
SRR OCE E 1)
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¥ # CAR (Committed Access Rate) IjfE
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SCREF P 4 908 BN 1 AR 4

SCHF 802.1X WIIE/AEH1 X MAC HihEAIE

Y #F Guest VLAN

SCFF RADIUS AiIE

SCFF SSH 2.0

S 1R 2

SRR 224

X Ff EAD

7] % ¥ DHCP Snooping, Bi1E#kYmK DHCP A5 #%
CREENAS ARP R, By kA A A B AT ARP JE 48R 5%
S7Z¥F BPDU guard, Root guard

S URPF(ERFE = ) SR ARAGIN), L4 1P Yl 0w, B vam s A
Y HE IP/Port/MAC 145 5E Thiig

SCHFF OSPF. RIPV2 i SCHI B SC K MD5 % SCIAGIE

F# PKI (Public Key Infrastructure, 43R )

EH YR

32 FF XModem/FTP/TFTP Jn#kJ+4

Y AT (CLD , Telnet, Console H#E4THLE

S FF SNMPvIN2/V3, WEB 3

¥ RMON (Remote Monitoring) 528, 4. J7sids
SCHFIMC B R O

MERGHE, RS, FERE SR

SCFENTP

SCRFRVRM S IR, KR RS

% ¥f Ping. Tracert

S7HF VCT (Virtual Cable Test) Hi45faill ohfig

37+ DLDP (Device Link Detection Protocol) [ 4 i 46 I b
SCHF LLDP

37+ Loopback-detection %t F3 [ 1

LRI RE

3 1 [ 3 Power down Tfg
Uiy 1€ i down g (Schedule job)
SHF EEE (802. 3az) YiREARHE

LPNGERES

E PoE KB4\ HLI :

AC: #iEHJEJiME: 100V~240V AC, 50/60Hz
DC: i NiE i LGHE  -48V~-60V DC

PoE X BYH N HL IR -

360W AC: 100V ~ 240V , 50Hz~60Hz

720W AC: 100V ~ 240V , 50Hz~60Hz

1110W AC : 115V~240V , 50Hz~60Hz

560W DC : -48V ~-60V DC
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Single Single Single Single Single Single
AC:24W AC:27W AC:24W AC:30W AC: 31w AC: 33w
Single Single:
ke (F DC:24W DC:24W DC:24W DC:30W DC: 43w DC. 48w
AC: 19W AC: 22W
D) Dual Dual Dual Dual Dual Dual
DC: 19W DC: 22W
AC:29W AC:31W DC:30W DC:37TW AC: 31w AC: 40w
DC:28W DC:29W AC:29W AC:36W DC: 60W DC: 66W
Single Single
(1110wW) (1110w)
AC:926W(incl | AC:1090W(in
ude 720W clude 810W
poe) poe)
Dual Dual
Single Single Single Single (1110w) (1110w)
AC:87W AC:88W AC:112W AC:130W AC:928W(incl | AC:1742W(in
Single Single Single Single ude 720W clude 1440W . .
Single Single
hEE Gt DC:88W DC:89W DC:113W DC:132W poe) poe)
A Dual Dual Dual Dual Single Single AC: 56W AC: 66W
AC:91W AC:93W AC:116W AC:134W (560W) : (s6ow) : | D€ BTW DC: 68W
Dual Dual Dula Dual DC: 486W DC: 502W
DC:95W DC:96W DC:122W DC:140W (POE Hy (POE Ky
360W) 360W)
Dual Dual
(560W) : (560W) :
DC: 876W DC: 1003W
(POE Hy (POE
720W) 810W)
TAEM SR . .
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S5560-30S-El LA R bl

S5560-54S-El LI A #ie bl

KA BE RGN B, 4\ H &y 100V~240V AC. 50/60Hz

S5560-30C-E| LLAKRIAZ ekl

S5560-34C-E| DL A 5L

S5560-54C-E| DL A 4L

S5560-30F-E| LLAKRIAZ ekl

S5560-30C-PWR-E| DL A 41,

S5560-54C-PWR-EI LK X 32 #e bl

S5560-54QS-El LA M AZ Al

KA RBE RGN B, 4\ H &8 100V~240V AC. 50/60Hz, #ii\
LT 100V ~240V AC. 50/60Hz

SEWUSC A AT 4 $4¢ P YR XU AT St U LSRR 75 2 3 AN B

S5560X-30C-El LA MIAZ Hekl

S5560X-54C-El VLK MAZ Hekl

S5560X-30F-EI LAK M5 41

S5560X-54F-El VLKA Bkl

S5560X-30C-PWR-EI VLKA #
Bl

S5560X-54C-PWR-EI VLK A8 4
Ml

KA E RN BE AL, H A 100V~240V AC. 50/60Hz, i\
i >4 100V~240V AC. 50/60Hz

SEMLSC A XU 4 $4¢ PR XU AT S AU LSRR 75 2 3 AN B

S5560X-34S-El LK MAZ bl

S5560X-54S-E| LI WA bl

KA R, 4 R )y 100V ~240V AC. 50/60Hz, [E4¥FJ5 .
JWzs]

1 RARR N 2 1% 1

H3C S5560-E1 71 LUK A He bl T R s 2R 45 J rE YRR Bk I -

5 B ik HEEHE
2 % 1 40GE QSFP+# R < 0-1
2 3 (598 SFP+E R 0-1
2 I L3R LA AR+ 0-1
8 uiif 177 Ik SFP+E: R 0-1
8 3 1 /3R LR LA 0-1
6 i TG +4 i HT-JEfEE D (2combo) #iF 0-1
12 3 H73IR6H IRk 0-1
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5 B ik HEEHE
SFP+H4i 0.65m Al ik
SFP+H1%E 1.2m ik
SFP+HL%E 3m Al
SFP+HL4E S5m GIpvH
S5000 s kB R 0-1
s A0 £ XX 0-2
R YA XX 0-2
150W Ak S e AR 0-2
150W Ak ELUR H PR AR R 0-2
360W A {i#k 2c i POE HiyAR B 0-2
720W WI R AZ L POE HIYEAS B 0-2
1110W I HHIAE I POE HL R 0-2
560W A4tk B POE HL RS E
SHARHRIEN
H3C S5560-EI £ 51 LUK A2 el /5 Ik 40G 2 F SR I -
R /B KR TR/ | LK | EREOERSRAER | BOSSNE RAEHIES
LSTM1QSFPO 1300nm MPO 9/125um HLREEEF 10km
QSFP+Hk LSUM1QSFPO 850 nm MPO 50/125“; PR 100m
LSWM1QSTKO im
40GE QSFP+HL4S LSWM1QSTK1 - - QSFP+HL% 3m
LSWM1QSTK2 5m
SR LSWM1QSTK5 . 5m
H3C S5560-EI £ 51 LUK ZZ il 56 SFP+3% IR Bk Iy -
SFP+IERZFR PEK | BPEOEESERE BOSSHEEREAREES | %8
SFP-XG-SX-MM850-A 850nm 50/125um ZHOELF 300m
SFP-XG-LX220-MM1310 | 1310nm 62.5/125um Z DL 220m ‘
SFP-XG-LX-SM1310 1310nm < 9um/125pm LA 10km i
SFP-XG-LH40-SM1550 1550nm 9um/125pum BEEOGELT 40km
H3C S5560-E1 & 51 KM AZ b T-Jk SFP 52 PR Lz I -
SFP &R & TR RbEK | APEBOEERER BOSSNEREAERES  HE
50/125um Z A 550m
SFP-GE-SX-MM850-A 850nm LC 62.5/1250m SHEE 275m ik
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SFP &R Z R Ui | APEOEESLE | BOLSRRaXEREE | =
SFP-GE-LX-SM1310-A 9um/125um FAEEF 10km
1310nm
SFP-GE-LH40-SM1310 9um/125um FAEFEEF 40km
SFP-GE-LH40-SM1550 9um/125um AL 40km
1550nm
SFP-GE-LH70-SM1550 9um/125um FAEFEE 70km
9/125 um HAENET
SFP-GE-LH100-SM1550 | 1550nm
100km
B N license 1M
I B ik H=eE
IPS RAE BT+ 20 IR 45 12 AL iR, 1 4 Al
IPS RAE BT+ 20 IR 55 12 AL iR, 3 4 Al
By 975 B 22 A IR 5 3 AR, L 4F Al ik
B 975 B 22 A IR 5 3 AR, 3 4 Al ik
LB $ZAL 0-1
I VRSN RRAIE P2 T 2 IR 25 12 A R, 1 4 Al ik
I VRSN RRAIE P2 T 2 IR 25 12 A R, 3 4 Al ik
SSL VPN 100 4N F AL R Al ik
SSL VPN 500 M P A nlik
Jc% License %4
Il B ik HELE
license ALk -EH 128AP 0-2
license 24 k- . 32AP (g
license 24 k- 16AP (g
license 4L ek - T 8AP Tl ik
license HZAL pF-EH 1AP nJig
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